覧ロ

令和5年 9月吉日

一原台町会会長 酒井 禾」1専
(担当 :防災部)

防災館の体験学習と勝沼方面へのバス旅のご案内

残暑なお厳しい折、誅 し

"が
お過ごしでしょう力、

今回、地震の揺れの体験、初期消火や応急救護、火災の煙からの避難など、防災に関する技術・知識

を学べる立川防災館で体験学習を、また、合わせて勝沼方面へのバス旅を下記のとおり実施することと致

しました。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

=原台町会 会員の皆様

体験学習 :

日 に ち :

集合時間 :

集合場所 :

参 加 費 :

立川防災館 (東京消防庁都民防災教育センター)東 京都釧 市泉町1156-1
令和 5年 11月 8日 (フК)

午前 8時 10分 時間厳寺
東京靴流通センター前 (三原台 3丁目、目白通り沿い)

7,000円

申込方法 : 日時 10月 5日 (木)午前9時 30分～11時
場所 三原台地域集会所 1階会議室

定員 35名 (先着順で参加費を添えてお申し込み下さし、三原台町会会員に限ります。)

行  程 : 東京靭流通センター前発 (ω :15)～立り|1防災館 :体験学習 (∞ :45～11:15)～笛吹市の

フルーツパーク富士屋ホテルで昼食 (13:15～14:∞)～桔梗屋 (15:∞～15:囀)～
シャトー勝沼 (16:∞～16:“)～東京鋼艤なごとンター前着 (18:∞ 噸Ю

問合せ先 : 防災部 山本
浅香

以上

月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日

地区部長 印 班 長 印

月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日

土井